

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL

CNPJ: 45.701.455/0001-72
Av. Ministro Nelson Hungria, 52
C.E.P.: 12450-000 - Santo Antônio do Pinhal - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2020 - PR

Processo Administrativo: 211/2020
Data do Processo Adm.: 05/11/2020
Processo de Licitação: 211/2020
Data do Processo: 05/11/2020

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	HOR	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA VEÍCULOS LEVES (5032715)	_____	195,0000	7.800,0000
2	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS LEVES (PARTE MECÂNICA) (5032716)	_____	35.000,0000	35.000,0000
3	40,000	HOR	MÃO DE OBRA ELETRICA VEÍCULOS LEVES (5032717)	_____	227,2500	9.090,0000
4	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS LEVES (PARTE ELÉTRICA) (5032718)	_____	35.000,0000	35.000,0000
5	66,000	HOR	MAO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE SUSPENSÃO E MOLEJO - VEÍCULOS LEVES (5032719)	_____	165,0000	10.890,0000
6	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS LEVES - SUSPENSÃO/MOLEJO (5032720)	_____	35.000,0000	35.000,0000
7	200,000	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU DE VEÍCULO LEVE (5032722)	_____	232,8400	46.568,0000
8	120,000	HOR	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA VEÍCULOS PESADOS (5032723)	_____	350,5000	42.060,0000
9	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS PESADOS - PARTE MECÂNICA (5032724)	_____	87.500,0000	87.500,0000
10	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS PESADOS - PARTE ELÉTRICA (5032725)	_____	87.500,0000	87.500,0000
11	100,000	HOR	MÃO DE OBRA ELETRICA - VEÍCULOS PESADOS (5032726)	_____	261,5800	26.158,0000
12	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS PESADOS - SUSPENSÃO/ MOLEJO (5032727)	_____	87.500,0000	87.500,0000
13	70,000	HOR	MAO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE SUSPENSÃO E MOLEJO - VEÍCULOS PESADOS (5032728)	_____	191,1300	13.379,1000
14	110,000	HOR	MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE FREZADORA - VEÍCULOS PESADOS (5032729)	_____	169,2300	18.615,3000
15	110,000	HOR	MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE SOLDA - VEÍCULOS PESADOS (5032730)	_____	169,2300	18.615,3000
16	110,000	HOR	SERVICO DE TORNO - VEÍCULOS PESADOS (5032731)	_____	124,6600	13.712,6000
17	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS PESADOS - TORNO, SOLDA E FREZADORA (5032732)	_____	87.500,0000	87.500,0000
18	20,000	UN	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU DE VEÍCULOS PESADOS (5032734)	_____	813,3300	16.266,6000
19	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS ÀS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS - PARTE MECÂNICA (5032735)	_____	15.000,0000	15.000,0000
20	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS ÀS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS - TORNO, SOLDA E FREZADORA (5032740)	_____	15.000,0000	15.000,0000
21	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS ÀS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS - PARTE ELETRICA (5032741)	_____	87.500,0000	87.500,0000
22	30,000	HOR	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS (5032748)	_____	391,6600	11.749,8000

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL

CNPJ: 45.701.455/0001-72
Av. Ministro Nelson Hungria, 52
C.E.P.: 12450-000 - Santo Antônio do Pinhal - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2020 - PR

Processo Administrativo: 211/2020
Data do Processo Adm.: 05/11/2020
Processo de Licitação: 211/2020
Data do Processo: 05/11/2020

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
23	200,000	HOR	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA VEÍCULOS PESADOS (5032749)	_____	191,7300	38.346,0000
24	90,000	HOR	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA VEÍCULOS LEVES (5032750)	_____	161,5200	14.536,8000
25	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS AS MOTOCICLETAS - PARTE ELÉTRICA, MECÂNICA E ELETRÔNICA (5032799)	_____	10.000,0000	10.000,0000
26	20,000	HOR	MÃO DE OBRA ELETRICA DE MOTOCICLETAS (5032800)	_____	142,4000	2.848,0000
27	20,000	HOR	MÃO DE OBRA MECÂNICA DE MOTOCICLETAS (5032801)	_____	143,4000	2.868,0000
28	20,000	HOR	MÃO DE OBRA ELETRÔNICA DE MOTOCICLETAS (5032802)	_____	237,0600	4.741,2000
29	20,000	PV	SERVIÇO DE RASTREAMENTO SCANNEAMENTO ELETRÔNICO DE MOTOCICLETAS (5032803)	_____	237,0600	4.741,2000
30	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS À VEÍCULOS PESADOS (CAMINHÕES E ÔNIBUS) - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, TROCA E LACRAÇÃO DE TACÓGRAFO (A EMPRESA PARTICIPANTE DESSE ITEM DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO AUTORIZANDO A EXECUÇÃO DESSE SERVIÇO) (5032804)	_____	10.000,0000	10.000,0000
31	45,000	PV	MÃO DE OBRA DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, TROCA E LACRAÇÃO DE TACÓGRAFO - VEÍCULOS PESADOS (CAMINHÕES E ÔNIBUS) (A EMPRESA PARTICIPANTE DESSE ITEM DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO AUTORIZANDO A EXECUÇÃO DESSE SERVIÇO) (5032805)	_____	1.114,5200	50.153,4000
32	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (5032806)	_____	15.000,0000	15.000,0000
33	100,000	HOR	MÃO DE OBRA DE VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (5032807)	_____	173,0000	17.300,0000
34	50,000	PV	SERVIÇO DE RASTREAMENTO SCANNEAMENTO ELETRÔNICO - VEÍCULOS LEVES (5032808)	_____	496,3300	24.816,5000
35	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS VEÍCULOS PESADOS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (5032809)	_____	15.000,0000	15.000,0000
36	100,000	HOR	MÃO DE OBRA DE VEÍCULOS PESADOS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (5032810)	_____	193,2500	19.325,0000
37	50,000	PV	SERVIÇO DE RASTREAMENTO SCANNEAMENTO ELETRÔNICO - VEÍCULOS PESADOS (5032811)	_____	573,3200	28.666,0000
38	1,000	UN	FORNECIMENTO DE PEÇAS DESTINADAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (5032812)	_____	10.000,0000	10.000,0000
39	100,000	HOR	MÃO DE OBRA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRÔNICA (5032813)	_____	212,0000	21.200,0000
40	50,000	PV	SERVIÇO DE RASTREAMENTO SCANNEAMENTO ELETRÔNICO - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS (5032814)	_____	583,3200	29.166,0000
41	200,000	UN	MÃO DE OBRA PARA SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DE VEÍCULO LEVE (25035413)	_____	65,0000	13.000,0000
42	200,000	UN	MÃO DE OBRA PARA SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE VEÍCULO LEVE (25035414)	_____	18,0000	3.600,0000
43	140,000	HOR	MÃO DE OBRA PARA SERVIÇO DE TROCA DE	_____	81,3300	11.386,2000

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL

CNPJ: 45.701.455/0001-72
Av. Ministro Nelson Hungria, 52
C.E.P.: 12450-000 - Santo Antônio do Pinhal - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2020 - PR

Processo Administrativo: 211/2020
Data do Processo Adm.: 05/11/2020
Processo de Licitação: 211/2020
Data do Processo: 05/11/2020

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	140,000	HOR	PNEU DE VEÍCULOS PESADOS (25035415) MÃO DE OBRA PARA SERVIÇO DE CONserto DE	_____	93,3300	13.066,2000
45	80,000	HOR	PNEU DE VEÍCULOS PESADOS (25035416) MÃO DE OBRA ELETRICA MÁQUINAS E	_____	489,0000	39.120,0000
46	45,000	HOR	EQUIPAMENTOS PESADOS - PARTE ELETRICA (5032742) MAO DE OBRA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	_____	366,4300	16.489,3500
47	20,000	HOR	PESADOS - PARTE MECÂNICA (5032736) MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE FREZADORA -	_____	441,6600	8.833,2000
48	20,000	HOR	MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS (5032737) MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE SOLDA - MÁQUINAS	_____	375,0000	7.500,0000
49	40,000	UN	E EQUIPAMENTOS PESADOS (5032738) mão de obra para serviço de troca de	_____	83,3300	3.333,2000
50	40,000	UN	pneu de maquinas e equipamentos pesados (25035417) MÃO DE OBRA PARA SERVIÇO DE CONserto DE	_____	90,0000	3.600,0000
51	40,000	HOR	PNEU DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS (25035418) TAPEÇARIA - SERVIÇO DE TAPEÇARIA PARA	_____	217,3600	8.694,4000
52	40,000	UN	VEICULOS LEVES (25035427) TAPEÇARIA SERVIÇO DE TAPEÇARIA PARA	_____	244,8600	9.794,4000
			VEICULOS PESADOS (25035428)			
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	1.264.529,7500